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Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Pzp 

pn.: „Budowa tranzytu przesyłowego sieci kanalizacji sanitarnej ze Smętowa 
Chmieleńskiego do Kos.”. 

 
 

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SWZ Z DNIA 05.03.2025 r. 
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Działając w trybie art. 284 ust. 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ 
w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:   
 

Pytanie nr 1: 
Zdolność techniczna lub zawodowa. 
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów pkt 4, p.pkt a z " Wykonawca w okresie ostatnich 5 
lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy, w tym okresie 
wykonał należycie co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie sieci kanalizacji 
sanitarnej grawitacyjnej o długości wykonanej sieci dla każdej roboty nie mniejszej niż 1000 
mb".  
na : 
"Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres 
działalności jest krótszy, w tym okresie wykonał należycie co najmniej dwie roboty budowlane 
polegające na budowie sieci kanalizacji sanitarnej lub deszczowej, grawitacyjnej o długości 
wykonanej sieci dla każdej roboty nie mniejszej niż 1000 mb" 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w/w warunku udziału w postępowaniu. 
 

Pytanie nr 2: 
Zwracamy się o uszczegółowienie zapisu SWZ Opis przedmiotu zamówienia pkt. 2  
podpunkt d, które odgałęzienia sieci kanalizacji sanitarnej od sieci tranzytowej w Smętowie 
mają być wykonane. Prosimy o podanie odcinków od studni na sieci tranzytowej do studni 
końcowej na odgałęzieniu. 

Odpowiedź:  
Poprzez odgałęzienia sieci kanalizacji sanitarnej Zamawiający rozumie wykonanie przyłączy 
od sieci tranzytowej do granic nieruchomości.  

Pytanie nr 3: 
Proszę o sprecyzowanie z jakich rur ma zostać wykonana kanalizacja sanitarna z rur PCV czy 
PP, średnica rur 200 czy 250? 

Odpowiedź:  
Kanalizacja tłoczna z rur PEHD DN160 SDR17 zgodnie z projektem, kanalizacja grawitacyjna 
z rur PCV DN250 SDR34. 

Pytanie nr 4: 
Proszę o wytyczne do agregatu w zabudowie 200V. 

Odpowiedź:  
Podczas kalkulacji ceny oferty należy uwzględnić agregat prądotwórczy w zabudowie odporny 
na warunki atmosferyczne 200 kVA. 
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Pytanie nr 5: 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę pomp w przepompowni na równoważne, ale innego 
producenta? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne, zgodnie z dokumentacją załączoną do 
postępowania. 
 
Pytanie nr 6: 
Proszę o doprecyzowanie zakresu zadania w temacie - od studni do studni w celu ułatwienia 
analizy zapytania. 

Odpowiedź:  
Od węzła 189 do węzła 299  wraz z odnogą do przepompowni ścieków (pp5/pp istn.), siecią 
wodociągową na potrzeby zasilania przepompowni (pp5/pp istn.) wraz z przyłączami 
kanalizacji sanitarnej od sieci tranzytowej 
 
Pytanie nr 7: 
Czy Zamawiający posiada nową decyzję od konserwatora zabytków? Załączona do przetargu 
jest decyzja z 2018roku. 

Odpowiedź:  
Zamawiający przekazuje w załączeniu aktualną decyzję Pomorskiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków o sygn. ZA.5161.899-2.2024.ML z dnia 25.02.2025 r. 
 
Pytanie nr 8: 
Czy w ramach zadania, Wykonawca zobowiązany jest do zaprojektowania nowego projektu 
tymczasowej organizacji ruchu. Załączony projekt również jest z 2018 roku. 

Odpowiedź:  
Wykonawca zobowiązany będzie do zatwierdzenia projektów czasowej organizacji ruchu na 
podstawie załączonych projektów COR 
 
Pytanie nr 9: 
Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu wykonania zadania, choćby ze względu na 
wykonanie badań archeologicznych?. 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu realizacji przedmiotu zamówienia. 
 
 
 
 

…………………………………………………… 
(Podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 
 
 
 
 
 
 
Sporządzili: K. Keller 

                    D. Konkol 


